قاب کوچک

تفنگداران دریایی حاضر در سفارت ایالات متحده آمریکا در تهران، در حال خروج از قرنطینه (بیمارستان نیروی هوایی ویسپدان، آلمان) - ۲۵ ژانویه ۱۹۸۱ میلادی [۳۶ سال پیش، برابر با سنی ام‌دی ۱۳۵۹ خورشیدی (۱۹ ژانویه ۱۹۸۱)] در پی پذیرش فرار داد الجزایر از سوی دولت‌های ایران و ایالات متحده، دیپلمات‌های آمریکایی پس از ۴۴ روز، آزاد و از فرودگاه مهرآباد تهران به سمت الجزایر پرواز کردند.

گزارشگر

ژاپنی‌ها به دنبال جلوگیری از مرگ «کاروشی»